

# JJ Holding, Risskov ApS

Sandagervej 15, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 49 35 41



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. november 2016

Som dirigent:



Jan Troels Herdel Jakobsen

**EY**

Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JJ Holding, Risskov ApS
Adresse, postnr., by	Sandagervej 15, 8240 Risskov
CVR-nr.	28 49 35 41
Stiftet	14. februar 2005
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jan Troels Herdel Jakobsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, Postboks 360, 7400 Herning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er handel med værdipairer samt formuepleje i øvrigt.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 2.878.546 kr. og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 62.625.046 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende set i lyset af situationen på de finansielle markeder i løbet af regnskabsåret.

#### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, men det vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>Bruttotab</b>	-165.432	-168.273
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-99.812	-99.812
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-265.244	-268.085
	Finansielle indtægter	4.336.350	2.516.641
	Finansielle omkostninger	-376.869	-2.798.632
	<b>Resultat før skat</b>	3.694.237	-550.076
2	Skat af årets resultat	-815.691	120.999
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.878.546</b>	<b>-429.077</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.500.000	2.000.000
	Overført resultat	-2.621.454	-2.429.077
		<b>2.878.546</b>	<b>-429.077</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
3	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.081	232.893
		<u>133.081</u>	<u>232.893</u>
	Finansielle aktiver		
	Udskudte skatteaktiver	5.461	109.562
		<u>5.461</u>	<u>109.562</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>138.542</u>	<u>342.455</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	134.706	630.730
	Andre tilgodehavender	301.744	507.773
		<u>436.450</u>	<u>1.138.503</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	60.199.470	59.086.806
	Likvide beholdninger	1.907.856	1.254.637
	Kortfristede aktiver i alt	<u>62.543.776</u>	<u>61.479.946</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>62.682.318</u></u>	<u><u>61.822.401</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	56.875.046	59.496.500
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>62.625.046</u>	<u>61.746.500</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.521	47.151
	Anden gæld	28.751	28.750
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>57.272</u>	<u>75.901</u>
	Forpligtelser i alt	<u>57.272</u>	<u>75.901</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>62.682.318</u></u>	<u><u>61.822.401</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	250.000	59.496.500	2.000.000	61.746.500
Årets resultat	0	-2.621.454	5.500.000	2.878.546
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>56.875.046</b>	<b>5.500.000</b>	<b>62.625.046</b>



## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JJ Holding, Risskov ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Afskrivninger på materielle aktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Materielle aktiver skal løbende revurderes på samme måde som løbende revurdering af afskrivningsmetode og afskrivningsperiode.

Pligten til løbende at vurdere restværdien betyder ikke, at der kan tages hensyn til en forventet fremtidig prisudvikling på aktivet. Der skal alene tages hensyn til konstaterede prisstigninger ved revurdering af restværdien.

I praksis ses sjældent restværdi på materielle aktiver, da der ofte er tale om tidsbegrænsede rettigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancen.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

kr.	2015/16	2014/15
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	707.850	0
Årets regulering af udskudt skat	104.101	-120.999
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.740	0
	<u>815.691</u>	<u>-120.999</u>

#### 3 Materielle aktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015	499.058
Kostpris 30. september 2016	499.058
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	266.165
Årets afskrivninger	99.812
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	365.977
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>133.081</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2016.